құжаттарды қабылдау-тапсыру актісін ұсыну жөніндегі нысан (Шартқа 9-қосымша).
1.4.  Қызмет болып саналады көрсетіліп отырған мемлекеттік  қызметтерге қол қойылғаннан кейін Тараптардың уәкілетті  өкілдері
көрсетілген Қызметтер Актісіне.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 380700.00 (үш жүз сексен мың жеті жүз) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше
орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт
бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Форма по  предоставлению Акта  приема-передачи документов (приложение 9  к
Договору).
1.4. Услуги считаются оказанными после подписания уполномоченными представителями Сторон Акта оказанных Услуг.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 380700.00 (триста восемьдесят тысяч семьсот) Тенге без НДС и включает все расходы,
необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.